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Cargo PEB II Professor de Educação Especial

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Deficientes)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

LEILA APARECIDA DE FREITAS 04/11/19870065577 14,0004404096521º 2,00012,000

1Qtd. Candidatos:

1Total Candidatos:



Cargo PEB II Professor Artes do 6º ano ao 9º ano

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

RAFAEL GARCIA BATISTA 21/04/19830066841 56,0001322501541º 0,00056,000

MARCELO DALMATTI ALVES LIMA 11/03/19670066384 48,00016794602X2º 0,00048,000

SUEMI GOMES NOGUEIRA 22/09/19870065307 46,0004061188143º 2,00044,000

BIANCA ROSSETTIMATEUS 07/01/19880065715 44,00042368919-84º 0,00044,000

ISABELA NUNES FONSECA 11/09/19960067013 40,000499884715º 0,00040,000

JULIA MARQUES CASTALDELI 04/12/19960067279 36,00049960193-26º 0,00036,000

LUCIANA ALVES MORGUETI 04/09/19720067062 34,0002535037237º 2,00032,000

GISLAINE FATIMA BASSETTO 11/05/19840066076 34,0003472327728º 2,00032,000

STELLA BASSETO FRASSON RENOFIO 13/01/19670065366 28,000176535829º 0,00028,000

LETÍCIA DAL CORSO CAMILO 14/06/19900066369 28,00046246294810º 0,00028,000

MARIANA GARCIA GENTIL 11/07/19920066746 28,0004812522311º 0,00028,000

DANILTO NUNES PEREIRA 03/06/19930067319 28,000488.652.67-412º 0,00028,000

MAGDA CONCEIÇÃO JACOB OLIVEIRA 13/07/19640066598 24,00016.267.912-913º 0,00024,000

ANDREIA ALESSANDRA FEDEL 16/11/19740065483 22,00025793107714º 2,00020,000

14Qtd. Candidatos:

Página 1 de  28



Cargo PEB II Professor de Educação Básica II  Ciências do 6º ano ao 9º ano

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

BRUNA LUÍSA DE PAULA 07/04/19930065990 76,0004883057431º 0,00076,000

GUSTAVO MENDES SALARO 27/02/19890065438 72,0004453072742º 0,00072,000

TALITA BALIELO DE CARVALHO 19/12/19920066840 72,0004887854313º 0,00072,000

MARILENE JACOB DE CARVALHO 21/03/19670065817 68,00018538317-84º 0,00068,000

FABIO CRISTALDO PEREIRA 08/07/19840066650 56,0003758226415º 0,00056,000

SARAH DE SOUZA CASTANHO 11/10/19880065476 56,0004346152256º 0,00056,000

FRANCINY HENRIQUE CASTELLO 09/12/19920067043 56,0004876009397º 0,00056,000

LILIAN CAMARGO CONSALTER 26/01/19870066805 55,0002724043308º 7,00048,000

LUCAS HENRIQUE DE ANDRADE 14/07/19940065360 52,00041561158-19º 0,00052,000

TANIA GABRIELA BERGAMO 22/10/19950065353 52,00040958141010º 0,00052,000

FRANCIELLE APARECIDA DA CRUZ NARDO
DE SOUZA

24/05/19890067131 48,00044530943-X11º 0,00048,000

DIOGO CEZILO DE SOUZA 28/02/19900066803 48,00034.293.183-012º 0,00048,000

ALEXANDRA CRISTINA DADÁRIO 10/11/19920066723 48,00048864831213º 0,00048,000

THIAGO RODRIGUES BARBOSA 12/04/19960065578 48,00049966495414º 0,00048,000

MARINEIDE GARCIA 11/09/19670066214 44,00024508100-815º 0,00044,000

ELIS MARINA ALBERINI 26/06/19920066779 44,00048386814016º 0,00044,000

JACI MERCEA TOLEDO 31/07/19500065282 40,0002538318-317º 0,00040,000

ALINE FERREIRA CARLIN ALVES 01/12/19880065588 40,00041895249818º 0,00040,000

DINA RODRIGUES DE SOUZA 21/10/19690067108 32,00024360816019º 0,00032,000

19Qtd. Candidatos:

Página 2 de  28



Cargo PEB II Professor de Educação Especial

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GRACIANE REGINA RONCADA 28/01/19730066523 62,00022878741-51º 2,00060,000

DEBORA SILVA NOGUEIRA 03/04/19780066636 46,0003059516712º 2,00044,000

SILVIA APARECIDA PIATTO SCARPIN 24/04/19710066045 44,0002471176263º 0,00044,000

RAFAELA VENERANDO BERNINI 15/07/19880067054 44,0004302694684º 0,00044,000

SUELI BORDINI DOS SANTOS 01/09/19700066729 38,00028343395-45º 2,00036,000

MIDIAN FLORES ROMUALDO 02/12/19660065579 36,0001792155776º 0,00036,000

EDILEUZA APARECIDA RINALDI DAMIATI 01/12/19700066644 36,0002463985897º 0,00036,000

TATIANE LIMA DE OLIVEIRA 26/06/19840067204 36,0004010357858º 0,00036,000

CAROLINA GUEDES CUBAS 03/10/19910066621 36,00048415160-59º 0,00036,000

LEDIANE DE SOUZA SILVA 22/09/19920066702 34,00048364606410º 2,00032,000

SILENE REGINA GONÇALO DANELON 01/07/19710066883 30,00026798764X11º 2,00028,000

VALDOMIRO CAMILO DE LIMA 20/02/19460067220 28,000441644712º 0,00028,000

CLAUDENICE DA ROSA 07/08/19700066093 26,0005826975113º 2,00024,000

ERICA ROBERTA DE SOUZA ZECA 12/04/19820067086 26,00043234815-314º 2,00024,000

EDNA ARAUJO DOS REIS MUNHOZ 31/10/19650066604 24,00055032976615º 0,00024,000

ELENICE SANTOS FERREIRA MARQUES 12/01/19680065532 24,00024.360.478-616º 0,00024,000

MADALENA FARIA DA SILVA CIRIANO 21/08/19660066771 20,00028215842X17º 0,00020,000

LEILA APARECIDA DE FREITAS 04/11/19870065577 14,00044040965218º 2,00012,000

18Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB II Professor de Geografia do 6º ano a 8ª série

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SERGIO DE ALMEIDA PEREIRA MACHADO 01/09/19920067192 56,0004817244001º 0,00056,000

VINICIUS NICODEMOS DA SILVA SOUZA 05/02/19720066681 44,0002302599472º 0,00044,000

CAIO CAMPOS MONTEIRO VICENTE 29/11/19930067193 44,00041361315X3º 0,00044,000

LETÍCIA LATANZIO MONTEZEL 30/04/19960066954 44,00045560502-64º 0,00044,000

SILVERIA MORALES FRANCO 28/06/19710065444 40,000206311195º 0,00040,000

RAÍSSA MARIA BENEDETTI SALVETTI 16/03/19940065408 40,0004959667336º 0,00040,000

MAYCON VINICIUS DA SILVA REIS 06/01/19950065513 40,0004657274877º 0,00040,000

MARIA APARECIDA DE SOUZA TANNO 21/10/19600066492 28,0001313858598º 0,00028,000

ESTELA DE SOUSA PRATES 20/10/19950067314 24,0005245453279º 0,00024,000

9Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB II Professor de História do 6º ano ao 9º ano

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

GUILHERME AUGUSTO MARTINS EUFROSINO 15/10/19910065836 80,00047847305-91º 0,00080,000

MONICA RIBEIRO DEMARCHI 19/10/19810067212 72,0003472313172º 0,00072,000

RAFAEL CARLOS DE OLIVEIRA 30/08/19850067210 64,00045.472.600-43º 0,00064,000

CARLOS EDUARDO FERREIRA DA SILVA 31/03/19910066627 64,0004747228314º 0,00064,000

MURILO DOS REIS ARAUJO DE ANDRADE 02/08/19940065684 64,0004159476375º 0,00064,000

GIOVANA CAMARGO TODAN 16/10/19960065810 64,00045.593.088-06º 0,00064,000

JESIANE DEBASTIANI 15/04/19920065279 60,00048157385-97º 0,00060,000

FREDNES DE OLIVEIRA BOTELHO 15/04/19820067227 56,0004243299158º 0,00056,000

GABRIEL HITNER GARCIA 02/12/19900065561 56,0004732515779º 0,00056,000

MARIA APARECIDA DE SOUZA TANNO 21/10/19600066491 52,00013138585-910º 0,00052,000

MARCOS HENRIQUE BRITO SILVA 11/11/19940066188 48,00058951240711º 0,00048,000

NATÁLIA MIRANDA FERREIRA 08/09/19980067038 48,00046811205412º 0,00048,000

ANA PAULA MIRANDA BONIFACIO DA SILVA 24/11/19890065456 46,00046155209713º 2,00044,000

WALTER DONIZETI DA COSTA 29/09/19810066004 44,0003340542614º 0,00044,000

LUCAS CESCO RIBEIRO 14/03/19900065778 32,00083.301.408-315º 0,00032,000

15Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB II Professor de Letras/Inglês do 1º ano ao 9º ano

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

CAMILA SILVA SOUZA 01/11/19900066962 76,00047847023-X1º 0,00076,000

EDNALVA DE AQUINO 28/04/19810066578 68,00034295586X2º 0,00068,000

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 27/09/19590065402 64,00012386350-83º 0,00064,000

GLAUCE POSTATNI 15/06/19670065300 64,0002615301244º 0,00064,000

LOIDE NUNES CARDOSO DOMINGUES 08/07/19820065333 64,00033.793747-35º 0,00064,000

CRISTIANO APARECIDO FERREIRA 22/06/19920066987 64,0004962994996º 0,00064,000

ANDRESSA RIBEIRO NICOLINI 04/04/19950066751 60,0004612810287º 0,00060,000

SUELY OLIARI BUENO 09/12/19650065550 56,00017654162-78º 0,00056,000

JULIANA CLARO ARRABAL DE SOUZA 20/05/19900065913 52,00046242988X9º 0,00052,000

JOÃO VITOR DA SILVA 26/05/19920066943 52,00048273681-110º 0,00052,000

EVA MARIA DA SILVA PINTO 18/03/19790065687 48,00033125977111º 0,00048,000

DOUGLAS NASCIMENTO GODOI 08/08/19740067170 44,00028431086412º 0,00044,000

12Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB II Professor de Língua Portuguesa do 6º ano ao 9º ano

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

IZABETE FERREIRA PRATES 14/06/19740066718 60,0002534960561º 0,00060,000

JOSIANE APARECIDA DE SOUZA ACHUI 27/06/19780066514 58,00025349877-62º 2,00056,000

DULCINEIA DE CASTRO VIANA 14/12/19900065399 56,0004715680533º 0,00056,000

CAMILA SILVA SOUZA 01/11/19900066967 52,00047847023-X4º 0,00052,000

JOYCE NELY XAVIER DOS SANTOS 18/06/19800065319 48,0003352852355º 0,00048,000

LOIDE NUNES CARDOSO DOMINGUES 08/07/19820065331 48,00033.793747-36º 0,00048,000

HELAINE DE FÁTIMA PEREIRA CARDOSO 22/10/19840066582 48,0004281954047º 0,00048,000

JULIANA ALINE SERRANO 05/05/19860066923 48,0004077495618º 0,00048,000

LILIAM ESTER DO PRADO GUIMARÃES 01/05/19930065285 48,00048780433-89º 0,00048,000

CATIA DE PAULA 29/06/19790065428 46,00026734965810º 2,00044,000

ANA PAULA NUNES DE ANDRADE 18/08/19820065661 46,00032432452211º 2,00044,000

VANIA RIBEIRO BENETI 06/04/19810066593 44,000334035594012º 0,00044,000

FRANCIELI APARECIDA BERNARDES 01/03/19860066933 44,00041744596913º 0,00044,000

GRACIELE ALVES DE MIRA PASTORE 11/06/19840065377 42,00042991324214º 2,00040,000

SUELY OLIARI BUENO 09/12/19650065551 40,00017654162-715º 0,00040,000

DRIELLE MORAES DE LIMA 14/01/19930066132 36,00048762725816º 0,00036,000

DARIANNE DE CARVALHO 14/05/19960066867 36,00047374158117º 0,00036,000

SUELI APARECIDA GOMES NOGUEIRA 25/12/19690065308 32,00023284121418º 0,00032,000

ROSINEI APARECIDA ALVES ALBANO 02/03/19720066059 32,00028216055319º 0,00032,000

DOUGLAS NASCIMENTO GODOI 08/08/19740067171 32,00028431086420º 0,00032,000

ANTONIO GARCIA NETO 12/03/19810066375 32,00034295362X21º 0,00032,000

ANDRESSA RIBEIRO NICOLINI 04/04/19950066749 32,00046128102822º 0,00032,000

CICERA HENRIQUE ALVES 02/04/19740066097 30,00025349127723º 2,00028,000

MARIA APARECIDA CASTALDELI 14/07/19800067158 28,00034720902624º 0,00028,000

ANA LUCIA FERNANDES 25/06/19710065569 24,0002022780025º 0,00024,000

ROBERVAL BEKER MARTINS 23/06/19900066952 24,00038926776426º 0,00024,000

RENAN ALVES PEREIRA 22/03/19930065341 24,00048807397227º 0,00024,000

JOSE FRANCISCO CAMPOS 19/07/19830066700 20,00034979615-428º 0,00020,000
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Cargo PEB II Professor de Língua Portuguesa do 6º ano ao 9º ano

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

28Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB II Professor de Matemática do 6º ano ao 9º ano

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

MAYARA RANGEL COGO MAGNONI 03/04/19910066319 64,0004743525231º 0,00064,000

ANA CARLA DE OLIVEIRA AMARO 06/01/19890065584 60,0004458720072º 0,00060,000

PAULO ESTEVAM DENADAI 17/09/19580065267 56,000936699753º 0,00056,000

RAFAEL LUIZ SIMÃO 05/12/19910065533 56,0004812565684º 0,00056,000

SANDRA DE FÁTIMA BUZZO BUZOLIN 23/02/19730066456 54,00025349204XSP5º 2,00052,000

MYRIAM BERNUCCI ESSMAEL 19/08/19610065295 52,0001012773626º 0,00052,000

EDUARDO LIMA CAETANO 09/11/19930067185 52,0001041388967º 0,00052,000

ALEXANDRE MARCATO 03/10/19870067199 48,0004345591188º 0,00048,000

FABIANA DE FÁTIMA EZAU 05/12/19940065400 48,0004590290229º 0,00048,000

ANDRÉIA ROTEROTI AZOIA 31/01/19800067036 44,00030728758010º 0,00044,000

EDUARDO MILAN MARDENOVIES 06/02/19880067304 44,00043234478-011º 0,00044,000

LEANDRO TERUEL FERRUCI 25/04/19920065445 44,00048458936212º 0,00044,000

CAIO MACHADO DE OLIVEIRA 10/05/19940065403 44,00042921243413º 0,00044,000

EDIVALDO SCALA DO RIO 03/09/19700066571 40,00019622974114º 0,00040,000

BÁRBARA EVELYN DE MELO ANDRADE 16/08/19890066106 40,00046150054115º 0,00040,000

MILTS ANGELICA DE SOUZA 19/05/19920065752 40,00048162420X16º 0,00040,000

ANA CAROLINA GABRIELBÉRGAMO 27/10/19950065338 40,00040752424117º 0,00040,000

ROSIMARY DE OLIVEIRA 18/12/19730067101 36,00036166991418º 0,00036,000

ANA CLAUDIA DE ALMEIDA 11/02/19820065499 36,00043027504319º 0,00036,000

JULIANA DE FÁTIMA SANTOS ZANETTE 02/06/19870066283 36,00042990612220º 0,00036,000

VANESSA FERNANDA ESTEVES 20/01/19880066974 32,00042879717921º 0,00032,000

21Qtd. Candidatos:
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Cargo PEB I Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

SABRINA CARDOSO TAVARES 15/07/19930065315 72,0004169623241º 0,00072,000

ANA CLÁUDIA PICCIN DE OLIVEIRA BUENO 29/03/19890066013 70,00044.813.958-32º 2,00068,000

CLOTILDE MARQUES DE NÓBREGA PAES 14/02/19730066832 64,0002293305753º 0,00064,000

CLAUDIA ELAINE FERREIRA PAULA DA SILVA
DEGASPARI

02/01/19730066790 60,0002834323424º 0,00060,000

CAMILA NEVES DE OLIVEIRA 27/09/19820066941 60,00034720863-05º 0,00060,000

CÁSSIA VENDRAME SANTOS 04/07/19840067077 58,0003525359456º 2,00056,000

MICHELLE MONTEIRO POZZE DOS SANTOS 02/04/19850067025 58,00060.482,903-67º 2,00056,000

AMANDA LETÍCIA SALANDIN 27/10/19930065368 58,0004877149698º 2,00056,000

CARLA PEREIRA DE ANDRADE 11/07/19840065979 56,00042991260-29º 0,00056,000

KARINA BIAZOTI AZANHA 21/03/19900065342 54,00046213580-910º 2,00052,000

ANGÉLICA DE CÁSSIA ABEL FERRARI 12/06/19910065344 54,00047418458-411º 2,00052,000

ROSIMEIRE DONATO MAGALHÃES DOS
SANTOS

04/11/19710065553 52,0001927085780812º 0,00052,000

ANGELICA CRISTINA DA SILVA 22/03/19830066546 52,00045523883213º 0,00052,000

KETILLY APARECIDA TURIM ROSA 02/07/19850065432 52,00040785257814º 0,00052,000

LIGIA ARAUJO MORAES MONTEIRO DE 04/11/19850066607 52,00041174180915º 0,00052,000

LAURA CIBELE DE CASTRO LIMA 21/05/19960066869 52,00045365955X16º 0,00052,000

VILMA PLENS CARVALHEIRO 23/07/19580067359 50,00011371175-X17º 2,00048,000

ANDRÉIA RIBEIRO 26/08/19760065914 50,00028107160-318º 2,00048,000

MARILDA DE SOUZA LEAL 22/02/19800067306 50,00035223665-619º 2,00048,000

CARLA CIBELE FERREIRA SANTOS 09/07/19800065580 50,00032458274220º 2,00048,000

VANESSA FERREIRA GIACON 23/10/19800066321 50,00034295410-621º 2,00048,000

AGNALDA M. MIRANDA 29/10/12200066915 48,00034170947522º 0,00048,000

ELIETE DA SILVA MORALI 20/11/19700066704 48,00025264639323º 0,00048,000

VANIA LÚCIA ROCHA DA SILVA 26/03/19720065674 48,00022082333-924º 0,00048,000

NÚBIA SANDRA DOS SANTOS LEAL 11/04/19730067088 48,000453123625º 0,00048,000

ELISANDRA MARIA ROSA DA FONSECA 17/06/19740066567 48,00025349796626º 0,00048,000

PATRICIA AZEVEDO FERREIRA 28/06/19740065755 48,00023603059027º 0,00048,000

ROSELI SOARES 29/05/19770066486 48,00025350358928º 0,00048,000
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Cargo PEB I Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

DOROTEIA MAISTRO GENEROSO 27/04/19790065518 48,00028343259729º 0,00048,000

VANESSA CRISTINA DE GOES GIACON 06/02/19800065526 48,00034723135430º 0,00048,000

EDNALVA DE AQUINO 28/04/19810066576 48,00034295586X31º 0,00048,000

BRUNA RAFAELLA GAMBETA ZAGO 02/12/19860067035 48,00044538184X32º 0,00048,000

DANIELE DA SILVA CAMPOS 30/12/19870066516 48,00043420314233º 0,00048,000

IZABELA CRISTINA RODRIGUES LOURENÇO 18/01/19940067103 48,00041373493634º 0,00048,000

VANESSA VENTURINI 28/11/19960066218 48,00039994847835º 0,00048,000

MARTA EDSSELI ELIAS DA SILVA MARTINS 18/08/19600067044 46,00014604929936º 2,00044,000

MARIA CRISTINA PALOSQUI DA SILVA 19/07/19650065311 46,00017914707-937º 2,00044,000

ELIANA DE FÁTIMA EUGÊNIO MORGUETO 23/07/19790066575 46,00033027521538º 2,00044,000

LEONICE APARECIDA PACHECO 16/05/19710065743 44,00022876676X39º 0,00044,000

PRISCILA ALVES FERREIRA DE GODOY 23/05/19740065897 44,00027808041840º 0,00044,000

ADRIANA MARIA DE ALMEIDA RODRIGUES 21/07/19750066881 44,00029085625-541º 0,00044,000

GABRIELI DI BASTIANI 23/03/19780067360 44,00030187624-142º 0,00044,000

DANIRLA REGINA VICENTIN 05/03/19800066010 44,00029982749-543º 0,00044,000

LUCIANE PEREIRA PINHEIRO ANDRADE 11/06/19820067138 44,00042819737144º 0,00044,000

RAFAELLA CRISTINE ZANETTI PORRINO 07/05/19840067202 44,00042990283945º 0,00044,000

LAIS FERNANDA VENTURINI 05/01/19900067229 44,00046214054446º 0,00044,000

ÉRICA DALVANA DE OLIVEIRA 09/06/19940067217 44,00041385086-947º 0,00044,000

MAYRA PRISCILA GIACOMINI 21/01/19970066876 44,00052.578.209-648º 0,00044,000

PAULA RENATA MORETTI 06/04/19690065417 42,0001891333449º 2,00040,000

PATRICIA LEME DA SILVA 14/10/19710065396 42,00025349300650º 2,00040,000

MIRIAN SARA DE SOUZA 06/06/19780066925 42,00034980641-X51º 2,00040,000

AGATHA CHRISTIE MARTINS DE MELO 03/10/19780066268 42,00035365847-952º 2,00040,000

POLIANA MONTEIRO FRANCISCON MARTINS 09/02/19880067346 42,00041918519753º 2,00040,000

ANA CAROLINA FERREIRA PALKO 01/10/19910065547 42,00047.910.016-054º 2,00040,000

TAIS ISABELA DA COSTA 15/02/19920065503 42,00047971309-155º 2,00040,000

SUELI DA SIVA MIGUEL 27/11/19610065615 40,00018980772656º 0,00040,000
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SUELI PEREIRA DOS SANTOS PRATES 15/08/19630065474 40,00026354685857º 0,00040,000

SUELY APARECIDA RODRIGUES DOS 07/12/19630066499 40,00023.283.925-658º 0,00040,000

MYLENE DE CASTRO LEITE LIMA 28/08/19780066871 40,00030325046X59º 0,00040,000

ADRIANA APARECIDA BARBOSA 09/01/19790065829 40,00029740724760º 0,00040,000

LUCIEDA DE MORAES VIANINI CARRIEL 05/08/19800067334 40,000MG 1050305561º 0,00040,000

PATRICIA APARECIDA MACEDO 25/02/19830066973 40,00043713277862º 0,00040,000

CAROLINA PAULINO TAVARES GASPARINI 13/08/19850066315 40,00040430616063º 0,00040,000

ALESSANDRA RAQUEL 26/05/19860067053 40,0004082123264º 0,00040,000

ROSANA ARDUINO 01/12/19860065317 40,00041173869065º 0,00040,000

BRUNA ALINE BERMEJO MONTEIRO 02/03/19890065361 40,00044530709266º 0,00040,000

JOSIANE TEIXEIRA DIAS 21/04/19890065536 40,00045810775X67º 0,00040,000

CARINA APARECIDA SANTOS WALTER 03/11/19890065786 40,00044.506.299-X68º 0,00040,000

JAMILLA GONÇALVES LOPES 08/05/19900065270 40,00046144766669º 0,00040,000

POLEANA CRISTINA COSTA 28/05/19910065467 40,00047445114870º 0,00040,000

AMANDA CRISTINA FILIPINI 26/06/19910066851 40,00047428337971º 0,00040,000

LUANA MARIA REIS ANDRADE DE MIRA 13/11/19910066892 40,00047814564072º 0,00040,000

REGINA AUGUSTA DE LIMA MORAES 17/02/19930065815 40,00048.790.707-373º 0,00040,000

AMANDA MARRICHI 26/07/19940067310 40,00040224537474º 0,00040,000

ANDREA FELIX CORREA 13/07/19760066949 38,0007520413-275º 2,00036,000

GISELE TEREZA ALBIERI GARCIA 29/11/19770066699 38,00025349517976º 2,00036,000

DEBORA REGINA DE OLIVEIRA BELEI 14/08/19790065275 38,00032140408777º 2,00036,000

JULIANA DA SILVA NICOLINI 27/06/19830065436 38,00034721034X78º 2,00036,000

LUANA DE FATIMA SANTOS SOUZA 13/05/19840065862 38,00034562074-479º 2,00036,000

RAFAELA DE SOUZA DELFINO 07/06/19850066464 38,00040.914.047-880º 2,00036,000

CAMILA APRECIDA SILVEIRA DOS SANTOS 14/05/19870065819 38,00042975467X81º 2,00036,000

ROSANGELA  APARECIDA PEREIRA 18/07/19620066489 36,0001626725182º 0,00036,000

VERA LUCIA GIACOMINI 03/09/19690065310 36,00021348555-283º 0,00036,000

ROSANGELA VIEIRA PEDRO 06/03/19720066302 36,00023219876784º 0,00036,000

Página 12 de  28



Cargo PEB I Professor de Educação Infantil

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

FERNANDA SANT ANA BARONI 19/06/19760065757 36,00030420893085º 0,00036,000

CLAUDIA AMARAL DA SILVA 19/07/19760066939 36,00026582604486º 0,00036,000

REGIANE MARIA DOS SANTOS BERGONZINI 06/11/19790067144 36,00034233880887º 0,00036,000

EVALDINA DA SILVA E ANDRADE 05/07/19800066224 36,00042369329388º 0,00036,000

FERNANDA NASCIMENTO 13/03/19810066179 36,00033126444489º 0,00036,000

ELIANE MARCATO 19/03/19810065281 36,00033816022-X90º 0,00036,000

JUSSARA RODRIGUES DA COSTA E ROSA 26/07/19810065861 36,00032752256-291º 0,00036,000

ANGELICA MARIA VAZ SOUTO DOS SANTOS 08/11/19820066833 36,00042.975.655-092º 0,00036,000

LUCIANA  SANTOS LAURINDO 04/04/19840066986 36,00042830458-893º 0,00036,000

POLIANA REGINA RAIMUNDO 28/02/19860065712 36,00042990956194º 0,00036,000

LAÍS REGINA ROCHA DA SILVA 02/12/19870065521 36,00041145780995º 0,00036,000

TAMIRIS MENDES DE SOUSA ANDRADE 09/08/19890067132 36,00045981648-296º 0,00036,000

CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA 10/01/19900066430 36,00046206201697º 0,00036,000

DANIELE DE FÁTIMA JOANONI 15/04/19910065849 36,00047358270398º 0,00036,000

YASMIN CRISTINA BELO RODRIGUES MAZO 30/04/19930066167 36,00048760232899º 0,00036,000

VIRGÍNIA MARIA SANCHES ZANARDO 31/12/19930065876 36,00052.244051-4100º 0,00036,000

CAROLINA RODRIGUES DE CARVALHO 16/09/19940065782 36,00043.914.223-4101º 0,00036,000

AMANDA DE PAULA COSTA DOS SANTOS 05/04/19950065462 36,00041.582.273-7102º 0,00036,000

CAROLINE DOS OUROS LOPES 22/10/19950065874 36,000143860418103º 0,00036,000

LAÍS TAKAESU ERNANDI 22/02/19960067294 36,000455910042104º 0,00036,000

MARIA ZULMIRA EVARISTO MARTINS 12/04/19640065506 34,00018538282-4105º 2,00032,000

ELIANA MENDES 27/05/19680066021 34,00020096071106º 2,00032,000

ERINEIA APARECIDA RODRIGUES 02/06/19680066435 34,00021166777107º 2,00032,000

FABIANA APARECIDA GUIMARAES NAVARI
PAZINI DE OLIVEIRA

28/04/19760065384 34,00030995132XSP108º 2,00032,000

KARINA DE ROSSI LEOCADIO PEREIRA 30/09/19770065327 34,00028343059X109º 2,00032,000

ALINE NEVES SILVA DE ALMEIDA 13/12/19830066612 34,000342954738110º 2,00032,000

ALINE CRISTINA DE FREITAS 04/05/19870065998 34,000441807963111º 2,00032,000

EDMAR CUBA 23/03/19880065539 34,000420241760112º 2,00032,000
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LAIS DE SOUZA COGO 22/03/19910065280 34,000474403063113º 2,00032,000

LETÍCIA BEATRIZ DELFINO 07/01/19920066595 34,000483724312114º 2,00032,000

MÁRCIA LÚCIA DE PONTES 23/06/19630066290 32,000152544069115º 0,00032,000

ANDRÉIA DALMATI 24/04/19730065638 32,000266084692116º 0,00032,000

TATHIANE CRISTINA DA SILVA JOIA RAMOS 26/12/19800066184 32,000423690814117º 0,00032,000

IVANEIDE LEITE MARTINS 10/05/19830065404 32,000423691673118º 0,00032,000

ELIANA APARECIDA DE PAULA LIMA 19/06/19830066536 32,00041.918.826-5119º 0,00032,000

FERNANDA DE ALMEIDA CAMARGO 28/09/19830066008 32,000330261198120º 0,00032,000

DALILEIA CUSTODIO DE MORAES 26/09/19850065548 32,000417723957121º 0,00032,000

DÉBORA CRISTINA DE SOUZA FREITAG 16/08/19860066775 32,00041.966.783-0122º 0,00032,000

ELISIANE MARIA BUENO DE MIRA 02/11/19860065340 32,000404316827123º 0,00032,000

VANIA FIGUEIRA DE ASSIS BRUZAROSCO 08/04/19890067340 32,000447908285124º 0,00032,000

LUCIANA DE FATIMA FERREIRA CAMBUHY 18/09/19890066462 32,00044.530.861-8125º 0,00032,000

AMANDA DE ANDRADE 26/06/19910066323 32,000474713854126º 0,00032,000

CASSIANE CAMPIDELI GAZOLA 24/03/19920067270 32,00048.381.918-9127º 0,00032,000

GRAZIELA MARTINS CIRIACO 16/05/19920067313 32,000481706148128º 0,00032,000

NATÁLIA ROCHA PEREIRA 07/03/19950065496 32,000457596223129º 0,00032,000

FABIOLA MARIA ARAÚJO 04/05/19950067250 32,000401915086130º 0,00032,000

MARIANA DA SILVA CRUZ 01/11/19950066846 32,000455258740131º 0,00032,000

GEOVANA CARLA DA CUNHA 10/11/19970065814 32,000553362069132º 0,00032,000

JULIANA APARECIDA GALDINO 16/03/19990066237 32,00056.776.371-7133º 0,00032,000

REGINA CLAUDIA FRANCISCO 31/03/19670067055 30,00015973748-5134º 2,00028,000

CILENE REGINA DA ROSA ENGLERTH 08/11/19730067016 30,000253494308135º 2,00028,000

CIRLENE CRISTINA SARTORI OLIVEIRA 25/12/19740066112 30,00025349503-9136º 2,00028,000

NANCI FERREIRA MOTA DE CASTRO LEITE 12/08/19750066398 30,000271181515137º 2,00028,000

MIRIANI DOS SANTOS MARANI DE SOUZA 26/04/19860065447 30,000430334527138º 2,00028,000

JANAINA SILVEIRA BERNARDES 25/09/19860065945 30,00043433359-1139º 2,00028,000

ANDRÉIA CRISTINA MARTINS DOURADO 20/06/19900065724 30,00046.296.472-3140º 2,00028,000
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KAROLINA ALMEIDA BATISTUCI 20/11/19900066019 30,000471098838141º 2,00028,000

MARIA TERESA DEGASPARI SALLES 11/08/19530065299 28,0007.244.735-7142º 0,00028,000

LUCILENA DE OLIVEIRA 05/04/19670066084 28,000263073695143º 0,00028,000

CYLMARA APARECIDA CARAMUJO 16/04/19700065430 28,000236065671144º 0,00028,000

ROSANGELA DE FATIMA MORENO DA SILVA
PEREIRA

13/01/19720066583 28,000263073077145º 0,00028,000

ANA CLÁUDIA DE PAIVA CUNHA 17/03/19780067136 28,000287106469146º 0,00028,000

SILVANA APARECIDA DA SILVA GODOI 30/09/19800067165 28,000604874091147º 0,00028,000

LUCINEIA MARIANO 27/06/19820067172 28,000411056657148º 0,00028,000

ANA JUSSARA DO PRADO SOUZA 29/08/19820066926 28,000412519975149º 0,00028,000

SARA DANIELLI ALMEIDA 21/01/19840065915 28,00041744678-0150º 0,00028,000

SIMONE APARECIDA DOS SANTOS NEVES 07/07/19840066540 28,00045636402-X151º 0,00028,000

KARINA APARECIDA DA SILVA ROSA 02/11/19840067354 28,000433804026152º 0,00028,000

SANDRA CARO RIBEIRO 09/12/19840067004 28,000415339789153º 0,00028,000

VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA 06/11/19850066784 28,000408212135154º 0,00028,000

CÍNTIA JAQUELINE BERNARDINO 20/05/19880065633 28,00042040193-3155º 0,00028,000

ANA ELIZA FERREIRA DA SILVA 09/03/19890065334 28,000445308837156º 0,00028,000

SIMONE DE SOUZA DOMINGUES 01/05/19890066334 28,000446913479157º 0,00028,000

BRUNA DE MORAES 22/07/19890066860 28,000445063105158º 0,00028,000

TAMIRIS GONÇALVES 30/09/19900066992 28,00047101868-5159º 0,00028,000

ANA CLARA CARDOSO DA SILVA 29/10/19900065585 28,000478032456160º 0,00028,000

BRUNA SABRINA BENEDITO 17/11/19920066250 28,000489862342161º 0,00028,000

JESSICA CRISTINA HILARIO 22/07/19930065611 28,00048782421-0162º 0,00028,000

PAOLA BIANCA DA SILVA 02/03/19950065949 28,000416293451163º 0,00028,000

ISABELA MARTINS DE LIMA 25/05/19960065745 28,000461725587164º 0,00028,000

CINTIA MAZINI 28/06/19960066239 28,00044 783 310 8165º 0,00028,000

GABRIELA RIBEIRO TEIXEIRA 03/05/19980065818 28,000536243372166º 0,00028,000

IVANI DIAS 31/03/19670066047 26,000196231619167º 2,00024,000

MONICA MOTA SILVA 05/09/19760065762 26,000274672741168º 2,00024,000
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VILZA CIRIACO LUIZON GARCIA 24/11/19760066570 26,00028215839-X169º 2,00024,000

DÉBORA CAROLINA MARTINS FIRMINO  DE
MELO

03/04/19830065305 26,00040785387-X170º 2,00024,000

DEBORA MARTIM 07/07/19830066036 26,000429912638171º 2,00024,000

VILMA SANCHES ZANARDO 25/03/19560066071 24,00078079032172º 0,00024,000

SILMARA CRISTINA PEREIRA CAMARGO 15/08/19700066849 24,00025173285-X173º 0,00024,000

MARCIA SIMONE BERTANHA 27/04/19720067260 24,000243606904174º 0,00024,000

ADRIANA DE FÁTIMA RODER 17/06/19720066678 24,000278974624175º 0,00024,000

DAYANNA CAMPANATTI PINHEIRO 17/09/19770065395 24,000332867754176º 0,00024,000

PAULA ROBERTA ALMEIDA DOS SANTOS 11/05/19810066920 24,000304226452177º 0,00024,000

ANDREIA MARTINS FERREIRA 11/05/19820065425 24,000424076160178º 0,00024,000

KAMILA TEIXEIRA 19/10/19820067269 24,000428196883179º 0,00024,000

PAMELLA GRAZIELLA SILVA PLACIDO
FRANCISCON

20/08/19840065758 24,000429913096180º 0,00024,000

PRISCILLA ANGELICA DE OLIVEIRA 27/09/19840065969 24,000404304163181º 0,00024,000

EMILIA MARIA DE SOUSA 14/11/19850067147 24,00040748856X182º 0,00024,000

DAIANE CRISTIAN AUGUSTO 22/04/19870066969 24,000434562038183º 0,00024,000

DANIELE SANTOS OLIVEIRA 28/03/19890065293 24,00044742905-X184º 0,00024,000

DANIELE DA ROSA CAETANO 24/11/19900067048 24,000467865875185º 0,00024,000

MARCELA MICHELE NILIO 25/01/19910066056 24,000101209253186º 0,00024,000

BEATRIZ GONÇALVES FERNANDES 12/04/19930065502 24,000487774243187º 0,00024,000

EDUARDA APARECIDA DE MELO MARQUES 18/04/19930067154 24,000487818970188º 0,00024,000

AMANDA BEATRIZ LUIZ 06/01/19940066628 24,000364410401189º 0,00024,000

CAROLINE GARCIA RIBEIRO DA SILVA 16/01/19940065466 24,000414152645190º 0,00024,000

AMANDA CAROLINA MORAES FREITAS 07/04/19940066971 24,000413924427191º 0,00024,000

JAQUELINE DE ANDRADE 28/07/19940066996 24,000406493455192º 0,00024,000

KENIA FRANCIELE TORRES GONÇALVES 23/08/19950066937 24,000436886558193º 0,00024,000

AMANDA OLIVEIRA DE PAULA 30/06/19970067084 24,00049.957.526-X194º 0,00024,000

LISIMARA SAQUETTI OLIVEIRA 18/11/19750067179 20,00028948850-3195º 0,00020,000

AMÉLIA ALEXANDRA BARRETO PASTORE 24/03/19820067014 20,000407855427196º 0,00020,000
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GEILY RAMOS RODRIGUES PINHEIRO 21/03/19840065352 20,00040785307-8197º 0,00020,000

JANAINA DE SOUZA ALVES MENDES 22/12/19850066619 20,000441808633198º 0,00020,000

LUA PALMIRA FLORINDA DEOLINDA
FERNANDES DOS SANTOS

25/03/19880067349 20,00083412275199º 0,00020,000

FRANCINE TEREZA VENDRAME CAMARGO 03/02/19900066060 20,000462284682200º 0,00020,000

LETÍCIA DE FÁTIMA DIAS 18/02/19900065511 20,00046.197.358-70201º 0,00020,000

VIVIANE DARIO DE CAMPOS 10/03/19920065345 20,00047925619202º 0,00020,000

JANAÍNA RODRIGUES NOVAES DOS REIS 23/11/19920065434 20,00048953546-X203º 0,00020,000

JESSICA ANTONANGELO 28/03/19960065351 20,00043644664-9204º 0,00020,000

SARA SOUZA ALVES DA SILVA 27/01/19970065732 20,000504124742205º 0,00020,000

SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI 28/02/19670065286 16,00025336721-9206º 0,00016,000

JUSCELENE CRISTINA DE OLIVEIRA 05/06/19780066839 16,000352236723207º 0,00016,000

ROSILMA LEMOS MIRANDA 11/06/19810066823 16,000434565209208º 0,00016,000

PATRÍCIA GAZOLA NOGUEIRA BUENO 17/02/19840067205 16,000301889296209º 0,00016,000

JOIRA CRISTIEN BRESSANIN ROSSITO 05/03/19850065450 16,00042819543X210º 0,00016,000

ANGELICA APARECIDA DE OLIVEIRA BARROS 04/02/19870065314 16,000413464064211º 0,00016,000

BEATRIZ PEIXINHO DOS REIS 30/03/19870065397 16,000428303869212º 0,00016,000

TAMIRES DE FÁTIMA MARTINS PAZINI 21/01/19890065383 16,00044587989-0213º 0,00016,000

TAMIRES ROBERTA DA SILVA 14/06/19900067324 16,000462404456214º 0,00016,000

MILENA CRISTINA DA COSTA 05/01/19950066073 16,00041.578.977-1215º 0,00016,000

THAIS APARECIDA ALONSO LEAL 10/08/19780065337 14,00029201403216º 2,00012,000

CRICIAM CHAVES DE GIÁCOMO 12/01/19840066509 14,00040430721-8217º 2,00012,000

217Qtd. Candidatos:
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ANA CLÁUDIA PICCIN DE OLIVEIRA BUENO 29/03/19890065992 82,00044.813.958-31º 2,00080,000

SABRINA CARDOSO TAVARES 15/07/19930065312 80,0004169623242º 0,00080,000

LUANA DE FATIMA SANTOS SOUZA 13/05/19840065865 78,00034562074-43º 2,00076,000

CÁSSIA VENDRAME SANTOS 04/07/19840067078 78,0003525359454º 2,00076,000

MARIA JOSÉ DE ALMEIDA PICCININ 15/12/19590066633 76,00012385247X5º 0,00076,000

KATIA VIEIRA QUEIROZ 06/10/19800065398 76,00032953394-06º 0,00076,000

DANIELE DA SILVA CAMPOS 30/12/19870066519 76,0004342031427º 0,00076,000

RAFAEL LUIZ SIMÃO 05/12/19910065534 76,0004812565688º 0,00076,000

ELIANA DE FÁTIMA EUGÊNIO MORGUETO 23/07/19790066573 74,0003302752159º 2,00072,000

VANESSA FERREIRA GIACON 23/10/19800066324 74,00034295410-610º 2,00072,000

THAISE CASTILHO 11/03/19820066852 74,00059101593-611º 2,00072,000

EDMAR CUBA 23/03/19880065538 74,00042024176012º 2,00072,000

ANGÉLICA DE CÁSSIA ABEL FERRARI 12/06/19910065346 74,00047418458-413º 2,00072,000

PAULA RENATA MORETTI 06/04/19690065419 72,0001891333414º 0,00072,000

MARCO ANTONIO DA SILVA 20/02/19740065406 72,00030595118-X15º 0,00072,000

IZABETE FERREIRA PRATES 14/06/19740066720 72,00025349605616º 0,00072,000

PATRICIA AZEVEDO FERREIRA 28/06/19740065751 72,00023603059017º 0,00072,000

ABRAHÃO AMÉRICO DE CAMPOS SOUSA 25/05/19780065583 72,00028747642X18º 0,00072,000

DOROTEIA MAISTRO GENEROSO 27/04/19790065524 72,00028343259719º 0,00072,000

JUSSARA RODRIGUES DA COSTA E ROSA 26/07/19810065869 72,00032752256-220º 0,00072,000

FERNANDA DE ALMEIDA CAMARGO 28/09/19830066005 72,00033026119821º 0,00072,000

RAFAELLA CRISTINE ZANETTI PORRINO
INÁCIO

07/05/19840066679 72,00042990283922º 0,00072,000

POLIANA REGINA RAIMUNDO 28/02/19860065713 72,00042990956123º 0,00072,000

SIMONE DE SOUZA DOMINGUES 01/05/19890066335 72,00044691347924º 0,00072,000

CINTIA MAZINI 28/06/19960066241 72,00044783310-825º 0,00072,000

ROSELY APARECIDA GOMES LEONEL 18/12/19690066444 70,00020.097.810-X26º 2,00068,000

PATRICIA LEME DA SILVA 14/10/19710065394 70,00025349300627º 2,00068,000

KARINA DE ROSSI LEOCADIO PEREIRA 30/09/19770065326 70,00028343059X28º 2,00068,000
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ANA CAROLINA FERREIRA PALKO 01/10/19910065545 70,00047.910.016-029º 2,00068,000

LETÍCIA BEATRIZ DELFINO 07/01/19920066594 70,00048372431230º 2,00068,000

ELIETE DA SILVA MORALI 26/11/10700066706 68,00025264639331º 0,00068,000

CARLA PEREIRA DE ANDRADE 11/07/19840065982 68,00042991260-232º 0,00068,000

KETILLY APARECIDA TURIM ROSA 02/07/19850065433 68,00040785257833º 0,00068,000

LAÍS REGINA ROCHA DA SILVA 02/12/19870065522 68,00041145780934º 0,00068,000

YASMIN CRISTINA BELO RODRIGUES MAZO 30/04/19930066168 68,00048760232835º 0,00068,000

LAURA CIBELE DE CASTRO LIMA 21/05/19960066870 68,00045365955X36º 0,00068,000

MARIA EDUARDA DE LARA LALLI 27/12/19970066512 68,00049698911X37º 0,00068,000

ONDINA FATIMA DE OLIVEIRA 21/04/19650066117 66,00020635535X38º 2,00064,000

LILIANE RIBEIRO DESTRO 22/02/19700066247 66,00019337648939º 2,00064,000

ADEMIR TOMÉ 28/05/19730067064 66,00025173225340º 2,00064,000

ANGÉLICA RAMOS EVANGELISTA NOGUEIRA 02/09/19750067106 66,00010750791541º 2,00064,000

FABIANA APARECIDA GUIMARAES NAVARI
PAZINI DE OLIVEIRA

28/04/19760067305 66,00030995132X42º 2,00064,000

GISELE TEREZA ALBIERI GARCIA 29/11/19770066701 66,00025349517943º 2,00064,000

ANA PAULA ROSA 31/07/19820067096 66,00034.170.103-844º 2,00064,000

KARINA BIAZOTI AZANHA 21/03/19900065343 66,00046213580-945º 2,00064,000

VANDA MARIA APARECIDA MORGADO 15/12/19570065991 64,0009391659046º 0,00064,000

SUELY APARECIDA RODRIGUES DOS 07/12/19630066502 64,00023.283925-647º 0,00064,000

MILTON PAULO 10/06/19660067380 64,00018534411248º 0,00064,000

PRISCILA ALVES FERREIRA DE GODOY 23/05/19740065896 64,00027808041849º 0,00064,000

MYLENE DE CASTRO LEITE LIMA 28/08/19780066874 64,00030325046X50º 0,00064,000

LUCIEDA DE MORAES VIANINI CARRIEL 05/08/19800067342 64,000MG1050305551º 0,00064,000

PAULA ROBERTA ALMEIDA DOS SANTOS 11/05/19810066922 64,00030422645252º 0,00064,000

ANA JUSSARA DO PRADO SOUZA 29/08/19820066929 64,00041251997553º 0,00064,000

LIGIA ARAUJO MORAES MONTEIRO DE 04/11/19850066608 64,00041174180954º 0,00064,000

MONIQUE GOMES RODRIGUES 10/06/19860065435 64,00043433365755º 0,00064,000

PRISCILA GRAZIELE DA SILVA 09/04/19910066781 64,00047452565-X56º 0,00064,000
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REGINA AUGUSTA DE LIMA MORAES 17/02/19930065822 64,00048.790.707-357º 0,00064,000

AMANDA BEATRIZ LUIZ 06/01/19940066213 64,00036441040158º 0,00064,000

VILMA PLENS CARVALHEIRO 23/07/19580067357 62,00011371175-X59º 2,00060,000

BENEDITA MARIA DE LIRA LEME 13/05/19740067255 62,00021.950.931-160º 2,00060,000

NARA LIA DE SOUZA SCUCUGLIA DALMATTI
ALVES LIMA

10/01/19760065457 62,00025350296261º 2,00060,000

VILZA CIRIACO LUIZON GARCIA 24/11/19760066568 62,00028.215.839-X62º 2,00060,000

ANA MARIA CRESCENCIO COSTA 17/12/19790066123 62,00032139524463º 2,00060,000

DÉBORA CAROLINA MARTINS FIRMINO  DE
MELO

03/04/19830065304 62,00040785387-X64º 2,00060,000

JULIANA DA SILVA NICOLINI 27/06/19830065437 62,00034721034X65º 2,00060,000

MIRIANI DOS SANTOS MARANI DE SOUZA 26/04/19860065449 62,00043033452766º 2,00060,000

POLIANA MONTEIRO FRANCISCON MARTINS 09/02/19880067347 62,00041918519767º 2,00060,000

TAIS ISABELA DA COSTA 15/02/19920065504 62,00047971309-168º 2,00060,000

AMANDA LETÍCIA SALANDIN 27/10/19930065369 62,00048771496969º 2,00060,000

SANDRA BRUN 03/09/19690066947 60,00023798169570º 0,00060,000

MARILEI FERMINO MORGADO 21/02/19700065529 60,00025346292771º 0,00060,000

NEIDE MARIA DA SILVA 10/05/19720067178 60,00026468539872º 0,00060,000

SANDRA EMILIA DE SOUZA 06/03/19760065325 60,00027297554073º 0,00060,000

DAYANNA CAMPANATTI PINHEIRO 17/09/19770065393 60,00033286775474º 0,00060,000

EVALDINA DA SILVA ANDRADE 05/07/19800066227 60,00042369329375º 0,00060,000

TATHIANE CRISTINA DA SILVA JOIA RAMOS 26/12/19800066187 60,00042369081476º 0,00060,000

DANIELA GOMES COPPES 26/06/19830065276 60,00035223707777º 0,00060,000

GISLAINE FATIMA BASSETTO 11/05/19840066078 60,00034723277278º 0,00060,000

JULI_ALINE@HOTMAI.COM 05/05/19860066758 60,00040774956179º 0,00060,000

DÉBORA CRISTINA DE SOUZA FREITAG 16/08/19860066773 60,00041.966.783-080º 0,00060,000

VANIA FIGUEIRA DE ASSIS BRUZAROSCO 08/04/19890067348 60,00044790828581º 0,00060,000

TAMIRIS MENDES DE SOUSA ANDRADE 09/08/19890067133 60,00045981648-282º 0,00060,000

LETICIA DAL CORSO CAMILO 14/06/19900066371 60,00046246294883º 0,00060,000

POLEANA CRISTINA COSTA 28/05/19910065468 60,00047445114884º 0,00060,000
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GRAZIELE CRISTINA PEREIRA 26/03/19930066389 60,00049336757385º 0,00060,000

ÉRICA DALVANA DE OLIVEIRA 09/06/19940067213 60,00041385086-986º 0,00060,000

ELIANA MENDES 27/05/19680066596 58,0002009607187º 2,00056,000

EDILEUZA APARECIDA RINALDI DAMIATI 01/12/19700066645 58,00024639858988º 2,00056,000

GRACIANE REGINA RONCADA 28/01/19730066518 58,00022878741-589º 2,00056,000

CICERA HENRIQUE ALVES 02/04/19740066022 58,00025349127790º 2,00056,000

ALINE DE JÁCOMO RODRIGUES 25/03/19790065587 58,00029982481091º 2,00056,000

CARLA CIBELE FERREIRA SANTOS 09/07/19800065582 58,00032458274292º 2,00056,000

ALINE NEVES SILVA DE ALMEIDA 13/12/19830066611 58,00034295473893º 2,00056,000

RAFAELA DE SOUZA DELFINO 07/06/19850066466 58,00040.914.047-894º 2,00056,000

ANDRÉIA CRISTINA MARTINS DOURADO 20/06/19900065893 58,00046296472-395º 2,00056,000

CRISTINA DA CRUZ PIRES 25/01/19910066864 58,00047141670 896º 2,00056,000

LAIS DE SOUZA COGO 22/03/19910065278 58,00047440306397º 2,00056,000

BIANCA JAQUELINE ROSOLEN 06/05/19910067327 58,00047443503998º 2,00056,000

LEDIANE DE SOUZA SILVA 22/09/19920066703 58,00048364606499º 2,00056,000

SUELI DA SIVA MIGUEL 27/11/19610065617 56,000189807726100º 0,00056,000

ADRIANA MELO PEDREIRA 31/03/19640066653 56,00016344661-1101º 0,00056,000

IVONETE GARCIA DORIGHELO 05/11/19640067333 56,000159737163102º 0,00056,000

ROSANA CRISTINA VENTURINI FLORÊNCIO 29/11/19680067341 56,000220341722103º 0,00056,000

VERA LUCIA GIACOMINI 03/09/19690065309 56,00021348555-2104º 0,00056,000

VANIA LÚCIA ROCHA DA SILVA 26/03/19720065677 56,00022082333-9105º 0,00056,000

ANA MARIA RISTON FERREIRA 28/12/19760066429 56,00025350354106º 0,00056,000

ANA CLÁUDIA DE PAIVA CUNHA 17/03/19780067141 56,000287106469107º 0,00056,000

ELAINE CRISTINA DIAS 02/05/19780067194 56,000602213666108º 0,00056,000

JOSIANE APARECIDA DE SOUZA ACHUI 27/06/19780066515 56,00025349877-6109º 0,00056,000

REGIANE ESTANISLAVA PETRELI SIMÕES 01/01/19790066108 56,000253848891110º 0,00056,000

ADRIANA APARECIDA BARBOSA 09/01/19790065830 56,000297407247111º 0,00056,000

SANDRA REGINA LOCALI 19/06/19790066096 56,000305951506112º 0,00056,000
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DANIELA REGINA VICENTIN 05/03/19800066018 56,00029982749-5113º 0,00056,000

ROSILMA LEMOS MIRANDA 11/06/19810066825 56,000434565209114º 0,00056,000

ALINE GRACIELE GOMES DE LIMA 20/09/19810066279 56,00035223927X115º 0,00056,000

CAMILA NEVES DE OLIVEIRA 27/09/19820066984 56,000347208630116º 0,00056,000

HELAINE DE FÁTIMA PEREIRA CARDOSO 22/10/19840066581 56,000428195404117º 0,00056,000

MICHELLE MONTEIRO POZZE DOS SANTOS 02/04/19850067023 56,00060.482.903-6118º 0,00056,000

CAROLINA PAULINO TAVARES GASPARINI 13/08/19850066313 56,000404306160119º 0,00056,000

MARIA HELENA AUGUSTI DOS REIS 03/01/19860065355 56,00045321656-0120º 0,00056,000

CÍNTIA JAQUELINE BERNARDINO 20/05/19880065493 56,00042040193-3121º 0,00056,000

AMANDA DE ANDRADE 26/06/19910066327 56,0004747138554122º 0,00056,000

JAQUELINE DE OLIVEIRA PETENASSI 30/04/19920066422 56,000481297753123º 0,00056,000

NATÁLIA ROCHA PEREIRA 07/03/19950065498 56,000457596223124º 0,00056,000

KENIA FRACIELE TORRES GONÇALVES 23/08/19950066935 56,000436886558125º 0,00056,000

JULIANA DE OLIVEIRA NEGRAO DELL 17/12/19950065461 56,00045740897-2126º 0,00056,000

ISABELA MARTINS DE LIMA 25/05/19960065744 56,000461725587127º 0,00056,000

JENIFER CRISTINA DE SOUZA MARQUES 11/06/19970066513 56,00049.978.965-9128º 0,00056,000

MARTA EDSSELI ELIAS DA SILVA MARTINS 18/08/19600067046 54,000146049299129º 2,00052,000

ADRIANA DE OLIVEIRA MARTINS 07/05/19710066442 54,00030.188.057-8130º 2,00052,000

LUCIANA ALVES MORGUETI 04/09/19720067065 54,000253503723131º 2,00052,000

ROSEMARA DA SILVA RANGEL 15/01/19730066690 54,000241389732132º 2,00052,000

NANCI FERREIRA MOTA DE CASTRO LEITE 12/08/19750066399 54,000271181515133º 2,00052,000

ANDRÉIA RIBEIRO 26/08/19760065920 54,00028107160-3134º 2,00052,000

DEBORA REGINA DE OLIVEIRA BELEI 14/08/19790065277 54,000321404087135º 2,00052,000

ANA PAULA NUNES DE ANDRADE 18/08/19820065660 54,000324324522136º 2,00052,000

CAMILA APARECIDA SILVEIRA DOS SANTOS 14/05/19870065827 54,00042975467X137º 2,00052,000

KAROLINA ALMEIDA BATISTUCI 20/11/19900066016 54,000471098838138º 2,00052,000

MADALENA FARIA DA SILVA CIRIANO 21/08/19660066768 52,00028215842X139º 0,00052,000

JANETE NOVELLI RODRIGUES MARTINS 24/11/19710066893 52,000247117882140º 0,00052,000
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ROSANGELA DE FATIMA MORENO DA SILVA
PEREIRA

13/01/19720066584 52,000263073087141º 0,00052,000

ROSINEI APARECIDA ALVES ALBANO 02/03/19720066061 52,000282160553142º 0,00052,000

ROSANGELA VIEIRA PEDRO 06/03/19720066307 52,000232198767143º 0,00052,000

MARCIA SIMONE BERTANHA 27/04/19720067265 52,000243606904144º 0,00052,000

ANDREIA DALMATI 24/04/19730065657 52,000266084692145º 0,00052,000

GABRIELE DI BASTIANI 23/03/19780067376 52,00030187624-1146º 0,00052,000

VANESSA CRISTINA DE GOES GIACON 06/02/19800065525 52,000347231354147º 0,00052,000

LUCINEIA MARIANO 27/06/19820067317 52,000411056657148º 0,00052,000

TARITA 15/07/19820066822 52,000424076329149º 0,00052,000

ELAINE DE FÁTIMA LIGABO CANCIAN 14/06/19830066888 52,00042819462X150º 0,00052,000

JOIRA CRISTIEN BRESSANIN ROSSITO 05/03/19850065452 52,00042819543X151º 0,00052,000

ELEANA THOMAZ BATISTA DE OLIVEIRA 29/07/19860065296 52,000413958863152º 0,00052,000

ROSANA ARDUINO 01/12/19860065318 52,000411738690153º 0,00052,000

DAIANE CRISTIAN AUGUSTO 22/04/19870066972 52,000434562038154º 0,00052,000

JOSIANE TEIXEIRA DIAS 21/04/19890065535 52,00045810775X155º 0,00052,000

CAMILA DA SILVA PIRES DE OLIVEIRA 10/01/19900066431 52,000462062016156º 0,00052,000

JAMILLA GONÇALVES LOPES 08/05/19900065272 52,000461447666157º 0,00052,000

DANIELE DA ROSA CAETANO 24/11/19900067051 52,000467865875158º 0,00052,000

 CAROLINA RODRIGUES DE CARVALHO
RIBEIRO

16/09/19940065774 52,00043.914.223-4159º 0,00052,000

LAÍS TAKAESU ERNANDI 22/02/19960067293 52,000455910042160º 0,00052,000

ERINEIA APARECIDA RODRIGUES 02/06/19680066436 50,00021166777161º 2,00048,000

DENISE DE FÁTIMA SILVA PEREIRA 30/05/19700066154 50,00025349199-X162º 2,00048,000

AGATHA CHRISTIE MARTINS DE MELO 03/10/19780066269 50,00035365847-9163º 2,00048,000

JULIANA PEREIRA MENDONÇA 22/10/19810067034 50,000347233740164º 2,00048,000

ERICA ROBERTA DE SOUZA ZECA 12/04/19820067098 50,00043234815-3165º 2,00048,000

CRICIAM CHAVES DE GIÁCOMO 12/01/19840066504 50,000404307218166º 2,00048,000

JANAINA SILVEIRA BERNARDES 25/09/19860065944 50,00043433359-1167º 2,00048,000

VILMA SANCHES ZANARDO 25/03/19550066072 48,00078079032168º 0,00048,000
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MIDIAN FLORES ROMUALDO 02/12/19660065654 48,000179215577169º 0,00048,000

SUZANA APARECIDA DA SILVA CROSATTI 28/02/19670065288 48,00025336721-9170º 0,00048,000

ANA LUCIA FERNANDES 25/06/19710065570 48,00020227800171º 0,00048,000

ROSIMEIRE DONATO MAGALHÃES DOS
SANTOS

04/11/19710065555 48,00022983870-4172º 0,00048,000

CLOTILDE MARQUES DE NÓBREGA PAES 14/02/19730066834 48,000229330575173º 0,00048,000

ROSELI SOARES 29/05/19770066487 48,000253503589174º 0,00048,000

SIMONE DOMINGUES FIGUEIRA 03/11/19780066752 48,000360633262175º 0,00048,000

FERNANDA NASCIMENTO 13/03/19810066180 48,000331244444176º 0,00048,000

KAMILA TEIXEIRA 19/10/19820067273 48,000428196883177º 0,00048,000

SARA DANIELLI ALMEIDA 21/09/19840065916 48,00041744678-0178º 0,00048,000

ANGELICA APARECIDA DE OLIVEIRA BARROS 04/02/19870067365 48,000413464064179º 0,00048,000

ANA ELIZA FERREIRA DA SILVA 09/03/19890065335 48,000445308837180º 0,00048,000

BRUNA DE MORAES 22/07/19890066861 48,000445063105181º 0,00048,000

LETÍCIA DE FÁTIMA DIAS 18/02/19900065510 48,00046.197.358-3182º 0,00048,000

TAMIRES ROBERTA DA SILVA 14/06/19900066654 48,000462404456183º 0,00048,000

ANA CAROLINA SOARES 18/03/19940065629 48,000411354498184º 0,00048,000

AMANDA MARRICHI 26/07/19940067309 48,000402245374185º 0,00048,000

PAOLA BIANCA DA SILVA 02/03/19950065952 48,000416293451186º 0,00048,000

MARIANA DA SILVA CRUZ 01/11/19950066844 48,000455258740187º 0,00048,000

SARA SOUZA ALVES DA SILVA 27/01/19970065736 48,000504124742188º 0,00048,000

REGINA CLAUDIA FRANCISCO 31/03/19670067000 46,00015973748-5189º 2,00044,000

SUELI BORDINI DOS SANTOS 01/09/19700066730 46,00028343395-4190º 2,00044,000

MONICA MOTA SILVA 05/09/19760065763 46,000274672741191º 2,00044,000

PRISCILA APARECIDA EZAKI LOPES
CARDOSO FURTADO

20/08/19800065777 46,00032643740-X192º 2,00044,000

ALINE CRISTINA DE FREITAS 04/05/19870065995 46,000441807963193º 2,00044,000

ROSANGELA  APARECIDA PEREIRA 18/07/19620066490 44,00016267251194º 0,00044,000

SUELI PEREIRA DOS SANTOS PRATES 15/08/19630065477 44,000263546858195º 0,00044,000

IVANI DIAS 31/03/19670066226 44,000196231619196º 0,00044,000
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OLGA CRISTINA LOPES 02/02/19730066909 44,00025.445.593-1197º 0,00044,000

JUSCELENE CRISTINA DE OLIVEIRA 05/06/19780066121 44,000352236723198º 0,00044,000

REGIANE MARIA DOS SANTOS BERGONZINI 06/11/19790067146 44,000342338808199º 0,00044,000

FABIANA AMARAL DA SILVA 14/10/19800067328 44,000350992836200º 0,00044,000

PATRICIA APARECIDA MACEDO 25/02/19830066970 44,000437132778201º 0,00044,000

SIMONE APARECIDA DOS SANTOS NEVES 07/07/19840066541 44,00045636402-X202º 0,00044,000

PAMELLA GRAZIELLA SILVA PLACIDO
FRANCISCON

20/08/19840066169 44,000429913096203º 0,00044,000

PRISCILLA ANGELICA DE OLIVEIRA 27/09/19840065972 44,000404304163204º 0,00044,000

BEATRIZ PEIXINHO DOS REIS 30/03/19870067296 44,000428303869205º 0,00044,000

DANIELE SANTOS OLIVEIRA 28/03/19890065294 44,00044742905-X206º 0,00044,000

GRAZIELA MARTINS CIRIACO 16/05/19920067316 44,000481706148207º 0,00044,000

BRUNA SABRINA BENEDITO 17/11/19920066251 44,000489862342208º 0,00044,000

VIRGÍNIA MARIA SANCHES ZANARDO 31/12/19930065879 44,00052.244051-4209º 0,00044,000

ANA ELIZA ALEXANDRE 03/06/19940065348 44,000402750561210º 0,00044,000

CLAUDENICE DA ROSA 07/08/19700066104 42,00058269751211º 2,00040,000

CIRLENE CRISTINA SARTORI OLIVEIRA 25/12/19740066110 42,00025349503-9212º 2,00040,000

MÁRCIA LÚCIA DE PONTES 23/06/19630066296 40,000152544069213º 0,00040,000

EDNA ARAUJO DOS REIS MUNHOZ 31/10/19650066603 40,000550329766214º 0,00040,000

NÚBIA SANDRA DOS SANTOS LEAL 11/04/19730067089 40,0004531236215º 0,00040,000

SILVANA APARECIDA DA SILVA GODOI 30/09/19800067167 40,000604874091216º 0,00040,000

AMÉLIA ALEXANDRA BARRETO PASTORE 24/03/19820067011 40,000407855427217º 0,00040,000

LUCIANA SANTOS LAURINDO 04/04/19840066990 40,00042830458-8218º 0,00040,000

VIVIANE MENDES CAMILO DE LIMA 06/11/19850066783 40,000408212135219º 0,00040,000

JANAINA DE SOUZA ALVES MENDES 22/12/19850066618 40,000441808633220º 0,00040,000

MARCELA MICHELE NILIO 25/01/19910066058 40,000101209253221º 0,00040,000

MIRIAN SARA DE SOUZA 06/06/19780066936 38,00034980641-X222º 2,00036,000

THAIS APARECIDA ALONSO LEAL 10/08/19780065336 38,00029201403223º 2,00036,000

TANIA FARIA DE SOUZA LUIZ 27/10/19690065562 36,00022933121X224º 0,00036,000
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Cargo PEB I Professor de Ensino Fundamental do 1º ao 5º ano (regular, supletivo e reforço)

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

ELIANA APARECIDA DE PAULA LIMA 19/06/19830066538 36,00041.918.826-5225º 0,00036,000

TAMIRIS GONÇALVES 30/09/19900067018 32,00047101868-5226º 0,00032,000

LUCILENE DA SILVA SANTOS 05/03/19830066152 28,000455242811227º 0,00028,000

227Qtd. Candidatos:
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Cargo Professor de Educação Física do 1º ano ao 9º ano

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

BRUNO JACOB DE CARVALHO 23/03/19940066787 68,00041665933-01º 0,00068,000

LUIZ CARLOS DA SILVA 30/09/19620066346 64,00010323422-62º 0,00064,000

FRANCISCO JOSÉ VIEIRA PINHEIRO 16/10/19690066200 62,000423426613º 2,00060,000

THAISA MAYARA SALANDIN 09/11/19950065269 56,0004165861324º 0,00056,000

RENATA CARDOSO FURTADO 02/04/19790067353 48,0003340546435º 0,00048,000

KELLY CRISTINA DOS SANTOS 07/04/19740066236 44,0002729797526º 0,00044,000

KAREN THAYS DIAS 13/01/19810066693 44,0002931694217º 0,00044,000

GABRIELA RODRIGUES BRAMBILLA 01/07/19970066906 44,00012441661-28º 0,00044,000

THIAGO PONTES DOS SANTOS 18/07/19970066671 44,00042.597.951-99º 0,00044,000

LUCIANA DE FÁTIMA MILO VILAS BOAS 31/01/19710066545 42,00020096060X10º 2,00040,000

RODRIGO ANTONIO FERNANDES 27/12/19920067231 40,00048481281-611º 0,00040,000

GABRIEL RODRIGUES BARROS SANTOS 22/01/19950066396 40,00041356065X12º 0,00040,000

RENATO ANDRADE 11/10/19730066549 36,00022832225-X13º 0,00036,000

MARCIO LUIZ SALARO 28/12/19790066345 36,00032451811-014º 0,00036,000

LUAN FELIPE DE MORAES 16/01/19880066393 36,0004114299815º 0,00036,000

RENATO MENDES 03/05/19880065440 36,00041426086716º 0,00036,000

ROBERSON JOSE DE CARVALHO 04/04/19890065541 36,00044656837-517º 0,00036,000

ANDERSON THIAGO RIBEIRO RODRIGUES 26/04/19890065766 36,00044813972818º 0,00036,000

CASSIA CRISTINA DE AZEVEDO BATISTA 21/08/19900066050 36,00046785319819º 0,00036,000

PAULO GUSTAVO RODRIGUES MACEDO 18/09/19930065692 36,00049.363.737-020º 0,00036,000

YNGRID PEREIRA DE TOLEDO 04/01/19950065843 36,00049119112121º 0,00036,000

LENOEL GABRIEL DA SILVAVENÂNCIO 11/04/19950065789 36,00045618133722º 0,00036,000

MARCOS EVARISTO 29/06/19790066692 32,00042407649423º 0,00032,000

ANDREI LUIS DE LIMA 16/04/19890065576 32,00044715196424º 0,00032,000

CAIO ARANTES PIRES 16/02/19940066062 32,00041315309-525º 0,00032,000

LARISSA MONIQUE DA SILVA 05/08/19960065373 32,00044310188726º 0,00032,000

MARIA APARECIDA DOS SANTOS 27/09/19590065401 28,00012386350-827º 0,00028,000

PAULO RICARDO CORREA DE ABREU 17/06/19760066646 28,00017650951328º 0,00028,000
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Cargo Professor de Educação Física do 1º ano ao 9º ano

Nº Inscrição Nasc.Nome

Lista de Classificação (Geral)

Nota finalRGColoc. Prova Títulos
Prova

Objetiva

WILLIAN JOSÉ DE SOUZA 27/12/19840065826 28,00042819554-429º 0,00028,000

LUIZ ANTONIO MORANDIN DE ANDRADE 22/05/19730066329 24,00022932877-530º 0,00024,000

JULIANE DE CASSIA CASSIANO LOPES 21/04/19830066445 24,00040.757.745-231º 0,00024,000

KELVIN KAIQUE DIAS 29/06/19940065531 24,00043724856232º 0,00024,000

MAIARA ALVES LOPES 12/12/19910065455 20,00047616405933º 0,00020,000

CASSIA REGINA PEREIRA AVELINO 04/12/19820066380 18,0008316809934º 2,00016,000

LUCIANO FERNANDES DA SILVA BERNA 15/05/19860065485 16,00035097734335º 0,00016,000

35Qtd. Candidatos:

615Total Candidatos:


